

TIVE

utgödslingsanordningar
-SYSTEM THUNSTAM-

Enkla • Lättskötta • Driftsäkra

Hal- och halvautomatiska
anläggningar för
lodupårdar och vrinhus

SLÖÖRS
MASKINER



Modern jordbruksdrift kräver rationell maskinering av alla fäls- och konstgödningsmedels arbeten.

Det senaste utgödslingsarbetet i lodupårdar och vrinhus är ett av de tyngre och svåraste av arbetena inom jordbruket.

Tive utgödslingsanordningar -System Thunstam- kan på ett ekonomiskt sätt rationalisera detta arbete i varje lodupård och vrinhus.

Tive utgödslingsanordningar är byggda efter ett så gott som utslutande konstruktionsprincip som fungerar för olika drift- och storlekar av lodupårdar och vrinhus.

Arbetet utföres på ett enkelt sätt och utföres på ett sätt som sparar tid och pengar vid detta kon- struktionsarbete.

Allt material är av högsta kvalitet och dimensionerat för långvarig funktion i godhet och ord.

En stor anordning Tive utgödslingsanordningar -System Thunstam- kan under senare år installeras i lodupårdar och vrinhus runt om i vårt land. De ha följande egenskaper av stor betydelse.

Höghögsta gjorda utgåva är Tive utgödslingsanordningar -System Thunstam- — de äro enkla och lätta sköta.

TIVE UTGÖDSLINGSANORDNINGAR

- de äro enkla och lätta sköta
- sparar tid och arbetskraft
- skapar arbetsordning och hygien
- ger bättre lodupårdar och vrinhus
- de äro ekonomiskt billiga

Slöörs Maskinverksamhet, Elvåra, har
officiellt prövat -System Thunstam- i
prövningsprotokollerna No 2017

A-systemet är ett automatiskt utgödningsystem med manuell vridning i mellanlagren. Det är avsett för ledugärder och rinner med glöshäntad placering i översta ledugärdingen.

A-systemet



B-systemet är ett halvautomatiskt utgödningsystem avsett för ledugärder och rinner med glöshäntad placering i översta ledugärdingen.

B-systemet



Manuell utgödning – riksbärande – kostsam



Två utgödning spar arbetskraft och dyrtid



C₁-systemet är ett halvautomatiskt utgödningsystem avsett för ledugärder med ringplandade ledugärder och glöshäntad placering vid ena ledugärden änd.

C₁-systemet



C₂-systemet är ett halvautomatiskt utgödningsystem avsett för ledugärder med ringplandade ledugärder och glöshäntad placering vid mitten av ledugärden ans längsida.

C₂-systemet



C₃-systemet är ett halvautomatiskt utgödningsystem avsett för ledugärder med ringplandade ledugärder och glöshäntad placering vid mitten av ledugärden ans längsida.

C₃-systemet



För mer utförligheter läs andra broschyren om avancerade system hos oss (fråga P1) om gärna till rådet med att läsa våra utgödningsproblem.

Ring eller skicka till Kontrollavdelning eller Kundservice/Reklam eller beställa oss direkt – vår adress är att den vi skall tillåta bli den TIVE utgödningsavdelning.

TILLVERKNING AV SLOORS MASKINER

FÖRSÄLNING CENTRALFÖRENINGAR OCH LANTMANNAFÖRENING

